

ZARZĄDZENIE NR 168
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

**zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw oszacowania szkód
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na
terenie województwa mazowieckiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez
niekorzystne zjawiska atmosferyczne**

Na podstawie art. 17 oraz art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) w związku z § 5 ust. 5 i 6 oraz ust. 7 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187, z późn. zm.¹) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 97 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania komisji do spraw oszacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się na terenie województwa mazowieckiego, w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, zmienionym zarządzeniem nr 101 z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem nr 111 z dnia 8 maja 2019 r., zarządzeniem nr 117 z dnia 14 maja 2019 r., zarządzeniem nr 120 z dnia 22 maja 2019 r., zarządzeniem nr 126 z dnia 4 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 133 z dnia 12 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 142 z dnia 19 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 143 z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem nr 153 z dnia 5 lipca 2019 r., zarządzeniem nr 155 z dnia 15 lipca 2019 r., zarządzeniem nr 160 z dnia 17 lipca 2019 r., zarządzeniem nr 161 z dnia 23 lipca 2019 r. oraz zarządzeniem nr 166 z dnia 31 lipca 2019 r., w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 11:

a) w pkt 1:

¹ Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 i 2089, z 2016 r. poz. 170, 1455 i 1912, z 2017 r. poz. 166, 1479, 1640, 1818 i 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 1483 i 2025 oraz z 2019 r. poz. 157 i 1323

- lit. e-f otrzymują brzmienie:

„e) Katarzyna Dębek – Mazowiecka Izba Rolnicza,

f) Paulina Lewandowska – Mazowiecka Izba Rolnicza,”

- po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h-i w brzmieniu:

„h) Wioletta Sierak – Urząd Gminy Czerwonka,

i) Piotr Budny – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego.”

b) w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) Radosław Józwiak – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

c) w pkt 6 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) Piotr Budny – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

d) w pkt 9:

- lit. a-b otrzymują brzmienie:

„a) Wiktor Rawa – Urząd Gminy Sypniewo – przewodniczący komisji,

b) Kinga Lewandowska – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

- lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Joanna Guzowska – Urząd Gminy Sypniewo,”

- lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Jacek Żebrowski – Urząd Gminy Sypniewo.”

- uchyla się lit. g,

e)w pkt 10 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Marek Todorowski – Mazowiecka Izba Rolnicza,”;

2) w ust. 12 w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Dorota Chrzanowska – Urząd Miejski Halinów – przewodnicząca komisji,”;

3) w ust. 13:

a) w pkt 6 lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Magdalena Cichocka – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego.”

b) w pkt 8:

- lit. e-f otrzymują brzmienie:

„e) Waldemar Liszewski – Mazowiecka Izba Rolnicza,

f) Dominik Jakubowski – Mazowiecka Izba Rolnicza,”

- po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:

„h) Wioletta Chądzyńska – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego.”;

4) w ust. 14:

a) w pkt 1 po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:

„h) Krzysztof Rozalski – Mazowiecka Izba Rolnicza.”,

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) Miasto Nowy Dwór Mazowiecki

a) Małgorzata Kiełbasińska – Urząd Miasta Nowy Dwór Mazowiecki – przewodnicząca komisji,

b) Jacek Gromadka – Mazowiecka Izba Rolnicza,

c) Katarzyna Perkowska-Pióro – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego.”;

5) w ust. 15 w pkt 4 po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h-i w brzmieniu:

„h) Marta Radecka – Urząd Gminy Goworowo,

i) Marianna Siekierkowska – Urząd Gminy Goworowo.”;

6) w ust. 16:

a) w pkt 4:

- lit. i otrzymuje brzmienie:

„i) Krystyna Chmielewska – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

- po lit. i kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j-k w brzmieniu:

„j) Kinga Rudo – Urząd Gminy Małkinia Górna,

k) Bożena Domalewska – Urząd Gminy Małkinia Górna.”,

b) w pkt 10 po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:

„h) Grzegorz Nadratowski – Urząd Gminy Wąsewo.”;

7) w ust. 20:

a) w pkt 1 po lit. j kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k w brzmieniu:

„k) Bogumił Brzeziński – Mazowiecka Izba Rolnicza”,

b) w pkt 12:

- lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Mateusz Jaworski – Mazowiecka Izba Rolnicza”,

- po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:

„h) Cezary Kwiatkowski – Urząd Gminy Załuski.”;

8) w ust. 25:

a) w pkt 1:

- lit. e-f otrzymują brzmienie:

„e) Dominik Gruszczyński – Mazowiecka Izba Rolnicza,

f) Witold Rutka – Mazowiecka Izba Rolnicza”,

- po lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) Agnieszka Domagała – Urząd Gminy Gózd.”,

b) w pkt 10:

- lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Łukasz Kuźdub – Mazowiecka Izba Rolnicza”,

- po lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu:

„f) Irena Tomkowska – Urząd Gminy w Wierzbicy.”;

9) w ust. 26:

a) w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Paweł Kozak – Mazowiecka Izba Rolnicza”,

b) w pkt 5:

- lit. e-f otrzymują brzmienie:

„e) Grzegorz Radzikowski – Mazowiecka Izba Rolnicza,

f) Mariusz Soseński – Mazowiecka Izba Rolnicza,”

- po lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) Kamil Stański – Urząd Miasta i Gminy Mordy.”

c) w pkt 8 po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:

„h) Janusz Lech – Mazowiecka Izba Rolnicza.”

d) w pkt 10:

- lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Grażyna Dziedzic – Urząd Gminy Skórzec – przewodnicząca komisji,”

- lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) Barbara Mitrzak – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

10) w ust. 27:

a) w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Magdalena Kowalewska – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

b) w pkt 3 lit. e-f otrzymują brzmienie:

„e) Witold Dziurlikowski – Mazowiecka Izba Rolnicza,

f) Marek Syroczyński – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego.”

c) w pkt 7:

- lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) Marta Witkowska – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

- po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h-i w brzmieniu:

„h) Tomasz Zaborowski – Rada Gminy Zawidz,

i) Rafał Załęski – Gminna Spółka Wodna.”

11) w ust. 29 w pkt 6:

a) lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Dominika Saczuk – Urząd Gminy Sabnie – przewodnicząca komisji,”

b) lit. d-e otrzymują brzmienie:

„d) Dariusz Adamczuk – Mazowiecka Izba Rolnicza,

e) Paweł Puścian – Mazowiecka Izba Rolnicza,”;

12) w ust. 32:

a) w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Emilia Sypnik – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

b) w pkt 3 po lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) Anna Olędzka – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego.”

c) w pkt 6:

- lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Bogdan Kowalczyk – Mazowiecka Izba Rolnicza,”

- lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Katarzyna Stefaniak – Urząd Gminy Sadowne,”

d) w pkt 7:

- lit. a-b otrzymują brzmienie:

„a) Monika Oniśk – Urząd Gminy Stoczek – przewodnicząca komisji,

b) Jolanta Kowalik – Urząd Gminy Stoczek,”

- lit. d-f otrzymują brzmienie:

„d) Emilia Sypnik – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,

e) Maria Woźniak – Urząd Gminy Stoczek,”

e) w pkt 9:

- lit. a-c otrzymują brzmienie:

„a) Krzysztof Śledziwski – Urząd Gminy Wierzbno – przewodniczący komisji,

b) Monika Pałaska – Urząd Gminy Wierzbno,

c) Bożena Kisielińska – Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego,”

- po lit. f kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g w brzmieniu:

„g) Katarzyna Żelazowska – Urząd Gminy Wierzbno.”;

13) w ust. 36 w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Eugeniusz Czaplński – Urząd Gminy i Miasta Żuromin – przewodniczący komisji.”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka, Wójtowi Gminy Krasnosielec, Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura, Wójtowi Gminy Sypniewo, Wójtowi Gminy Szelków, Burmistrzowi Halinowa, Wójtowi Gminy Stupsk, Wójtowi Gminy Szydłowo, Wójtowi Gminy Czosnów, Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, Wójtowi Gminy Goworowo, Wójtowi Gminy Małkinia Górna, Wójtowi Gminy Wąsewo, Wójtowi Gminy Baboszewo, Wójtowi Gminy Załuski, Wójtowi Gminy Gózd, Wójtowi Gminy Wierzbica, Wójtowi Gminy Korczew, Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy, Wójtowi Gminy Siedlce, Wójtowi Gminy Skórzec, Wójtowi Gminy Mochowo, Wójtowi Gminy Rościszewo, Wójtowi Gminy Zawidz, Wójtowi Gminy Sabnie, Wójtowi Gminy Korytnica, Wójtowi Gminy Liw, Wójtowi Gminy Sadowne, Wójtowi Gminy Stoczek, Wójtowi Gminy Wierzbno, Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin oraz Zastępcy Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

ZDZISŁAW SIPIERA